



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA
CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



PROPOSTA ADEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
EQUIPE PREGÃO
PREGÃO ELETRONICO 003.2025-SRP

LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - Calculadora compacta de mesa, tamanho média, 12 dígitos, eletrônica. Alimentação: pilha AA, funções: correção total e parcial, porcentagem, raiz quadrada, memória.	Unidade	SHENG	106	R\$ 22,00	R\$ 2.332,00
2	MOUSE - Com fio; cor: cinza ou preto; interface de comunicação e tecnologia de conexão: com fio; quantidade de botões: 03 botões; certificação ANATEL; óptico, conector usb.	Unidade	GOLDENTEC	90	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
3	PEN DRIVE 16GB - Inter 2.0, capacidade de armazenamento: 16 gb, taxa de transferência: 5mb/s de leitura, 1.5mb/s de gravação, funções: armazenamento, reprodução e transferência de dados.	Unidade	SANDISK	108	R\$ 25,00	R\$ 2.700,00
4	PEN DRIVE 32GB - Inter 2.0, capacidade de armazenamento: 32 gb, taxa de transferência: 5mb/s de leitura, 1.5mb/s de gravação, funções: armazenamento, reprodução e transferência de dados.	Unidade	SANDISK	130	R\$ 32,00	R\$ 4.160,00
5	PEN DRIVE 8GB - Inter 2.0, capacidade de armazenamento: 8 gb, taxa de transferência: 5mb/s de leitura, 1.5mb/s de gravação, funções: armazenamento, reprodução e transferência de dados.	Unidade	SANDISK	98	R\$ 20,40	R\$ 1.999,20
6	PILHA AA - Pilha, tipo alcalina, modelo AA, tamanho pequena, tensão 1,5V, não recarregável, sem mercúrio e cádmio não adicionais, após o uso podem ser descartadas em lixo comum, pacote com 04 unidades.	Pacote	RAYOVAC	1696	R\$ 8,00	R\$ 13.568,00
7	PILHA AAA PALITO - Pilha palito, tipo alcalina, modelo AAA, tamanho pequena, tensão 1,5V, não recarregável, sem mercúrio e cádmio não adicionais, após o uso podem ser descartadas em lixo comum, pacote com 04 unidades.	Pacote	RAYOVAC	1724	R\$ 11,00	R\$ 18.964,00
8	TECLADO PARA COMPUTADOR - Material: plástico; dimensões do produto: 46 x 15 x 3cm; peso: 490g aproximadamente; Com fio; Padrão ABNT2; tecnologia de conexão: USB; voltagem: 12 volts; sistema operacional: windows; cor: preto; garantia de 90 dias após o recebimento do produto.	Unidade	GOLDENTEC	304	R\$ 30,00	R\$ 9.120,00
VALOR DO LOTE 07						R\$ 54.463,20

LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FITA ADESIVA 12MM X 50M - Fita adesiva, transparente, tamanho 12mm x 50m.	Rolo	ADERE	646	R\$ 1,80	R\$ 1.162,80
2	FITA ADESIVA COLORIDA - Fita adesiva colorida tamanho 45mm x 40m, nas cores: preto, verde, amarelo, azul e vermelho. Peso: 200g aproximadamente. Material de fabricação : BOPP - filme de polipropileno bi-orientado tratado. Adesivo: acrílico a base de água. Adesão: 5N/25mm.	Rolo	EUROCEL	476	R\$ 3,53	R\$ 1.680,28
3	FITA ADESIVA DUPLA FACE - Fita adesiva dupla face, tamanho 18 mm x 30 m.	Rolo	EUROCEL	536	R\$ 7,50	R\$ 4.020,00
4	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X45M - fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 45mmx45m.	Rolo	EUROCEL	920	R\$ 4,00	R\$ 3.680,00
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50 MM X 50M - Fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 50mmx50m.	Rolo	EUROCEL	1016	R\$ 3,00	R\$ 3.048,00

6	FITA GOMADA 32MM X 50M - Fita adesiva gomada em papel madeira, dimensões 32mm x 50m, com dados de identificação do produto, marca de fabricação.	Rolo	ADERE	950	R\$ 6,50	R\$ 6.175,00
7	FITA GOMADA 45mm x 45m - fita adesiva gomada para em papel madeira, dimensões 45mm x 45m, com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	Rolo	EUROCEL	590	R\$ 10,00	R\$ 5.900,00
8	FITA ZEBRADA - Para sinalização de sinistros	Unidade	EUROCEL	256	R\$ 15,00	R\$ 3.840,00
9	FITILHO DE CETIM Nº 1 - fitilho de cetim nº1; face simples; peça com 10 metros e 7mm de largura. cores variadas;	Rolo	PROGRESSO	410	R\$ 1,20	R\$ 492,00
VALOR DO LOTE 10						R\$ 29.998,08

LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	GRAMPEADOR 100 FOLHAS - Grampeador de mesa, metálico, tamanho grande, com capacidade para grampear 100 folhas.	Unidade	BRW	124	R\$ 50,00	R\$ 6.200,00
2	GRAMPEADOR 20 FOLHAS - Grampeador de mesa 26/6, metálico, tamanho médio, com capacidade para grampear 20 folhas.	Unidade	MAXPRINT	398	R\$ 12,00	R\$ 4.776,00
3	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 - Grampo 23/10, para grampeador, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	Caixa	ACC	498	R\$ 13,20	R\$ 6.573,60
4	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15 - Grampo 23/15, para grampeador, galvanizado, caixa com 1.000 unidades.	Caixa	ACC	502	R\$ 9,20	R\$ 4.618,40
5	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - Grampo 26/6, para grampeador, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	Caixa	MAXPRINT	728	R\$ 6,20	R\$ 4.513,60
6	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (ROMEU E JULIETA) - Grampo trilho de plástico (Romeu e Julieta).	Unidade	WALEU	1062	R\$ 0,45	R\$ 477,90
7	PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS - Perfurador de papel, em metal, com capacidade para grampear 100 (cem) folhas.	Unidade	JOCAR OFFICE	142	R\$ 69,97	R\$ 9.935,74
8	PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS - Perfurador de papel, em metal, com capacidade para grampear 20 folhas.	Unidade	JOCAR OFFICE	242	R\$ 12,00	R\$ 2.904,00
VALOR DO LOTE 12						R\$ 39.999,24

R\$ 124.460,52

VALOR TOTAL DOS LOTES

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DE LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 124.460,52 - CENTO E VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SESENTA REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS OU CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

PRazo DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

PELO PRESENTE, A EMPRESA ACIMA QUALIFICADA, POR MEIO DO SIGNATÁRIO, QUE LEGALMENTE A REPRESENTA DECLARA E GARANTE QUE: EXAMINOU CUIDADOSAMENTE TODO O EDITAL E ANEXOS E ACEITA TODAS AS CONDIÇÕES NELE ESTIPULADAS E QUE, AO ASSINAR A PRESENTE DECLARAÇÃO, RENUNCIA O DIREITO DE ALEGAR DISCREPÂNCIA DE ENTENDIMENTO COM RELAÇÃO AO EDITAL.

QUE CUMPRE PLENAMENTE AS DISPOSIÇÕES NORMATIVAS REALTIVAS AO TRABALHO DO MENOR, CONTIDA NA LEI Nº 9.854 DE 27/10/1999 E NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988;

QUE TOMOU CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES PARA CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Paraipaba-CE, 20 de fevereiro de 2025.

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
 Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante

CPF: 650.332.803-68